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R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

 
  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “INERTI” shpk 

Adrese:            Rr. 5 Maji, Dervish Luzha, Tiranë 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-17922-01-27-

2022, me objekt: “Rikonstruksioni i Shkollës së Mesme ‘Besnik Sykja” dhe ndërtim 

palestre”, Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

kalendarik duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës. 

 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 12  datë 31 Janar 

2022 . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “ELDA VL”, me vlerë të ofertës 0 (zero) lek  pa TVSH. NUIS: 

K67106202W 

2. Operatori Ekonomik “INERTI” shpk, me vlerë të ofertës 122,046,651.83 (njëqind e njëzet 

e dy million e dyzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një presje tetëdhjetë e tre) lek  pa 

TVSH.  NUIS: J66926804L. 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “KLAJGER KONSTRUKSION” shpk & 

“VARAKU E ” shpk, me vlerë të ofertës 142,118,255 (njëqind e dyzet e dy milion e njëqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e pesë)  lekë pa TVSH.  NUIS: K51423028P& 

J61902509S 

4. Operatori Ekonomikë “PEPA GROUP” shpk, me vlerë të ofertës 142,119,541.28 (njëqind 

e dyzet e dy milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet e një presje njëzet e tetë)  

lekë pa TVSH. NUIS: L42215009L 
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5. Bashkimi i Operatoreve  Ekonomik “ARKONSTUDIO” shpk & “DION-AL” shpk, me 

vlerë të ofertës 61,941,513.84(gjashtëdhjetë e një milion e nëntëqind e dyzet e një mijë e 

pesëqind e trembëdhjetë pike tetëdhjetë e katër) lek  pa TVSH.  NUIS: L42019004I & 

K67917301H  

6. Bashkimi i Operatoreve  Ekonomik “5D Konstruksion” shpk & “4 A-M” shpk, me vlerë 

të ofertës: 143,603,038.85 (njëqind e dyzet e tre milion e gjashteqind e tre mijë e tridhjetë e tetë 

presje tetëdhjetë e pesë)  lekë pa TVSH, NUIS: L61322023P & K92005016L 

7. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë  “KUPA” shpk & “LIQENI VII” shpk, me vlerë të 

ofertës 146,526,100.60 (njëqind e dyzet e gjashtë milion e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë e 

njëqind presje gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, NUIS: K51615512C & K01730502Ë.   

8. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “STERKAJ” shpk &  “BAJRAMI N.”, me vlerë të 

ofertës 147,132,390.20 (njëqind e dyzet e shtatë milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e 

nëntëdhjetë prejse njëzet)  lekë pa TVSH. NUIS: J68310708M & K02727202O. 

9. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “ERGI” shpk & “BE- IS” shpk, me vlerë të ofertës 

147,449,731 ( njëqind e dyzet e shtatë milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e një)  lekë pa TVSH. NUIS:  K02727229P &K71820009I. 

10. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “EURONDERTIMI 2000” shpk & “EVEREST” 

shpk, me vlerë të ofertës 151,792,065 (njëqind e pesëdhjetë e një milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjetë e pesë)  lekë pa TVSH.  NUIS: K02003001O & 

J78311921L. 

11. Operatori Ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” shpk, me vlerë të ofertës 157,930,681 

(njëqind e pesëdhjetë e shtatë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e një)  

lekë pa TVSH NUIS: J61812013R. 

12. Operatori Ekonomik  “SIRETA 2F” shpk, me vlerë të ofertës 161,799,134.38 (njëqind e 

gjashtëdhjetë e një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tridhjetë e katër 

presje tridhjetë e tetë)  lekë pa TVSH. NUIS: K51501008J  

13. Operatori Ekonomik ”LLAZO” shpk, me vlerë të ofertës 162,860,281.45 (njëqind e 

gjashtëdhjetë e dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e një presje dyzet e 

pesë)  lekë pa TVSH . NUIS: K24218401K. 

14. Operatori Ekonomik “NDERTIM MONTIM PATOSI” shpk, me vlerë të ofertës 

164,033,229.50 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e tridhjetë e tre mijë e dyqind e njëzet e 

nëntë presje pesëdhjetë)  lekë pa TVSH.  NUIS J63229454K 

15. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “ADMC International” shpk & “BONUS” shpk, me 

vlerë të ofertës 165,178,252.35 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë milion e njëqind e shtatëdhjetë e 

tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e dy presje tridhjetë e pesë)  lekë pa TVSH . NUIS L81405032D 

& K72412009E 

16. Operatori Ekonomik “CURRI” shpk, me vlerë të ofertës 169,994,059.23 (njëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëdhjetë e nëntë presje 

njëzet e tre)  lekë pa TVSH. NUIS  J67902718S 
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17. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “BEQIRI” shpk & “TOTILA” shpk & “ASI 2- A 

CO” shpk, me vlerë të ofertës 173,721,513 (njëqind e shtatëdhjetë e tre milion e shtatëqind e 

njëzet e njëmijë e pesëqind e trembëdhjetë)  lekë pa TVSH.  NUIS J98624801V & K13001010G 

& K53002402C 

 

18. Operatori Ekonomikë “SALILLARI” shpk me vlerë të ofertës 174,286,517.91 (njëqind e 

shtatëdhjetë e katër milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e shtatëmbëdhjetë 

presje nëntëmbëdhjetë)  lekë pa TVSH.  NUIS J62903125G 

 

19. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “PE - VLA – KU” shpk & “PE- VLA- KU" shpk 

dega Kosove, me vlerë të ofertës 180,464,723.99 (njëqind e tetëdhjetë  milion e e katëqind e 

gjashtëdhjetë e katë mijë e shtatëqind e njëzet e tre presje nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

NUIS  K61716013M  &  NUI   810794463 
   

20.Operatori Ekonomik  “ED KONSTRUKSION” shpk me vlerë të ofertës 181,811,443 

(njëqind e tetëdhjetë  e një milion e e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e katëqind e dyzet e tre ) lekë 

pa TVSH. NUIS K61625001I  

21. Operatori Ekonomik  “SHANSI INVEST” shpk, me vlerë të ofertës 182,561,663.50 

(njëqind e tetëdhjetë  e dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e tre presje pesëdhjetë ) lekë pa TVSH. NUIS J61924002T 

22. Operatori Ekonomik  “GJIKURIA” shpk me vlerë të ofertës 184,414,111(njëqind e 

tetëdhjetë  e katër milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e njëmbëdhjetë ) lekë pa 

TVSH. NUIS J62903456H 

23.Operatori Ekonomik “PROGEEN” shpk, me vlerë të ofertës 185,512,229.17 (njëqind e 

tetëdhjetë  e pesë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e nëntë presje 

shtatëmbëdhjetë ) lekë pa TVSH. NUIS L32113001C 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “ELDA VL”, NUIS: K67106202W 

Pas hapjes së ofertave, u konstatua se Operatori Ekonomik “ELDA VL” shpk, ka 

paraqitur  në Sistemin e Prokurimit Elektronik ,vetëm ofertë ekonomike përkatësisht me 

vlerë zero, të pashoqëruar me dokumentacionin e duhur ligjor dhe teknik. Ky fakt i 

konstatuar u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të ofertave. Mungesa e 

dokumentacion ligjor dhe teknik u konfirmua nga të gjithë anëtarët e Komisionit të 

Vlerësimit të Ofertave. 

  

 

2. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë  “KLAJGER 

KONSTRUKSION” shpk & “VARAKU E ” shpk, NUIS: K51423028P& J61902509S  
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 - Operatori Ekonomik “VARAKU E” shpk, nuk ploteson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, te 

Dokumentave Standarte te Tenderit pika    2.4 Licenca profesionale të operatorit për realizimin e 

objekti të kontratës, të lëshuara nga autoritetet kompetente shtetërore. Operatori Ekonomik 

“VARAKU E” shpk, nuk ka ngarkuar në SPE, licensën  profesionale. 

- Bashkimi  i Operatorëve Ekonomikë Ekonomikë “KLAJGER KONSTRUKSION” shpk & 

“VARAKU E” shpk, nuk ploteson piken 2.8 te kapacitetit teknik, te Kritereve  te Vecanta te 

Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit, ….   Operatori ekonomik pjesëmarrës, për 

realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e mëposhtme. BOE, nuk ka 

deklaruar 1(një) autovinc në formularin e vetdeklarimit sipas shtojcës nr.8. 

 

 

3. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve  Ekonomik “ARKONSTUDIO” shpk & 

“DION-AL” shpk, NUIS: L42019004I & K67917301H  

- Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “Arkonstudio” shpk & Dion-AL shpk, nuk plotesojnë piken 

2.4.5 te kapacitetit teknik, te Kritereve  te Vecanta te Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te 

Tenderit. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë Arkonstudio shpk & “Dion-AL”shpk nuk ka 

deklaruar ne Formularin e vetëdeklarimit sipas shtojcës nr.8;  3 punonjes elektricist 1 punonjes 

hidraulik , 3 punonjes karpentier ,dy punonjes mekanik. Deklarimi i stafit  sipas pikës 2.4.5 është 

i detyrueshëm për tu plotësuar nga BOE pjesëmarrës. 

- Bashkimi Operatorëve Ekonomikë Arkonstudio shpk & Dion-AL shpk, nuk plotesojnë piken 

2.4.6, te kapacitetit teknik, te Kritereve  te Vecanta te Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te 

Tenderit. Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “Arkonstudio shpk & “Dion-AL” shpk nuk ka 

deklaruar ne Formularin e vetëdeklarimit sipas shtojcës nr.8;  1 manovrator. Deklarimi i stafit  

sipas pikës 2.4.6,  është i detyrueshëm për tu plotësuar nga BOE pjesëmarrës 

  

4. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve  Ekonomik “5D Konstruksion” shpk & 

“4 A-M” shpk,  NUIS: L61322023P & K92005016L 

  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285 datë 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Neni 82, konstatoi se oferta është paraqitur me 

gabime aritmetike. Më datë 07.03.2022, KVO, dërgoi në Sistemin e Prokurimit Elektronik, një 

kërkesë për sqarim ku i kërkoi të saktësojë ofertën ekonomike dhe të  paraqesë me shkrim pranë 

Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën e korigjuar. 

BOE, nuk depozitoi, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën ekonomike të 

korigjuar. Për këtë arsye oferta e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “5D Konstruksion” shpk 

& 4 “A-M” shpk, refuzohet 

 

5. Oferta e paraqitur nga Bashkimi Operatorëve Ekonomikë  “KUPA” shpk & “LIQENI 

VII” shpk, NUIS: K51615512C & K01730502Ë 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285 datë 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Neni 82, konstatoi se oferta është paraqitur me 

gabime aritmetike në vlera. Më datë 07.03.2022, KVO, dërgoi në Sistemin e Prokurimit 

Elektronik një kërkesë për sqarim ku I kërkoi të saktësojë ofertën ekonomike dhe të  paraqesë me 

shkrim pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën e korigjuar. 

BOE, nuk depozitoi, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën ekonomike të 

korigjuar. Për këtë arsye oferta e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “KUPA” shpk & 

“LIQENI VII” shpk, refuzohet 

 

 

6. Oferta e paraqitur nga Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “ERGI” shpk & “BE- IS” 

shpk,   NUIS:  K02727229P &K71820009I. 

 BOE  “ERGI” shpk & “BE- IS” shpk, nuk plotesojnë piken 2.4.5 te kapacitetit teknik, te 

Kritereve  te Vecanta te Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit . BOE ka 

deklaruar vetëm 1(një) punonjës mekanik me iniciale A.M. në Formularin e 

vetëdeklarimit sipas shtojcës nr.8. Referuar pikës 2.4.5 të DST, duhet të deklaronte dy 

mekanikë. Deklarimi i stafit  sipas pikës 2.4.5 është i detyrueshëm për tu plotësuar nga 

Operatori ekonomik pjesëmarrës.  

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të 

ofertës së paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285 

datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Neni 82, konstatoi se 

oferta është paraqitur me gabime aritmetike në vlera. Më datë 07.03.2022, KVO, dërgoi 

në Sistemin e Prokurimit Elektronik një kërkesë për sqarim ku I kërkoi të saktësojë 

ofertën ekonomike dhe të  paraqesë me shkrim pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia 

Tiranë, ofertën e korigjuar. BOE, nuk depozitoi, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia 

Tiranë, ofertën ekonomike të korigjuar. Për këtë arsye oferta e Bashkimit të Operatorëve 

Ekonomikë “Ergi shpk & BE- IS shpk , refuzohet 

 

 

7. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik ”LLAZO” shpk,  NUIS: K24218401K 

OE nuk plotëson piken 2. b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3,te  kritereve te veçanta të 

kualifikimit pasi e ka paraqitur jo te sakte te dhenat e sigurimit te ofertes. 

 

8. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “NDERTIM MONTIM PATOSI” shpk,    

NUIS J63229454K 

Operatori Ekonomik “Ndertim Montim Patosi shpk, nuk  ploteson Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit pika 2.3.1   

Operatori Ekonomik ka paraqitur në SPE, si punë të ngjashme kontraten “Rehabilitimi me 

eficensë energjitike i Qytetit Studenti nr.2” .  
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KVO, konstatoi se kjo kontratë e paraqitur si punë e ngjashme nga OE ne SPE, nuk ploteson 

kriteret si pune e ngjashme per objektin e prokurimit që është  “Rikonstruksioni i Shkollës së 

Mesme ‘Besnik Sykja” dhe ndërtim palestre”. 

 

 

9. Oferta e paraqitur nga Bashkimi Operatorëve Ekonomikë “ADMC International” shpk 

& “BONUS” shpk,   NUIS L81405032D & K72412009E  

 

 BOE “ADMC INTERNATIONAL” shpk & “BONUS” shpk, nuk  plotesojnë Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit pika    2.4 Licenca 

profesionale të operatorit për realizimin e objekti të kontratës, të lëshuara nga 

autoritetet kompetente shtetërore 

 OE “ADMC INTERNATIONAL” shpk, nuk e disponon pikën e licensës NP 2 - D       

(Ndërtime civile dhe industrial). Pika e licensës që disponon është NP 2-A 

 OE “ADMC INTERNATIONAL” shpk, nuk e disponon pikën e licensës NP 3 - C      

(Ndërtime civile dhe industrial). Pika e licensës që disponon është NP 3-A. 

 OE “BONUS” SHPK, nuk e disponon pikën e licensës NP 2 - D       (Ndërtime civile dhe 

industrial). Pika e licensës që disponon është NP 2-A 

 OE “BONUS” SHPK, nuk e disponon pikën e licensës NP 3 - C      (Ndërtime civile dhe 

industrial). Pika e licensës që disponon është NP 3-A. 

 OE “BONUS” SHPK nuk e disponon pikën e licensës NS 4 - C      (Ndërtime civile dhe 

industrial). Pika e licensës që disponon është NS 4-A. 

 OE “ADMC INTERNATIONAL” SHPK nuk ka  plotësuar në mënyrë të rregullt,  

formularin permbledhes te vetdeklarimit sipas shtojces 8 në pikën Personi / personat në 

cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksioner ose si 

ortak, ka ose fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese brenda operatorit 

ekonomik, si më poshtë: ______etj. nuk janë të dënuar me vendim gjyqësor të formës së 

prerë për ndonjë nga veprat penale të përcaktuara në nenin 76/1 të LPP-së ose kanë qenë i 

dënuar dhe ka kaluar një periudhë 5-vjeçare nga data e ekzekutimit të dënimit, nëse nuk 

është përcaktuar një periudhë tjetër nga gjykata, sipas parashikimeve të nenit 76 të LPP-

së, etj, konkretisht, nuk ka pasqyruar emrin e administratorit dhe  ortakut pasqyruar ne 

Ekstraktin e QKB. 

 Më datë 07.03.2022, KVO, dërgoi në Sistemin e Prokurimit Elektronik një kërkesë për 

sqarim ku I kërkoi të saktësojë ofertën ekonomike dhe të  paraqesë me shkrim pranë 

Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën e korigjuar. BOE, nuk depozitoi, pranë 

Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën ekonomike të korigjuar.Për këtë arsye 

oferta e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “ADMC INTERNATIONAL” shpk & 

“BONUS” shpk, refuzohet 

10. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “GJIKURIA” shpk  NUIS 

J62903456H 

- Operatori Ekonomik  “GJIKURIA” shpk, nuk ploteson piken 2.4.5 te kapacitetit teknik, te 

Kritereve  te Vecanta te Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit, ….  
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Operatori Ekonomik  “GJIKURIA” shpk ka deklaruar vetëm 1(një) punonjës mekanik me 

iniciale D.Z. në Formularin e vetëdeklarimit sipas shtojcës nr.8. Referuar pikës 2.4.5 të DST, 

duhet të deklaronte dy mekanikë. Deklarimi i stafit  sipas pikës 2.4.5 është i detyrueshëm për tu 

plotësuar nga Operatori ekonomik pjesëmarrës. 

- Më datë 07.03.2022, KVO, dërgoi në Sistemin e Prokurimit Elektronik një kërkesë për 

sqarim ku I kërkoi të saktësojë ofertën ekonomike dhe të  paraqesë me shkrim pranë 

Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën e korigjuar. OE, nuk depozitoi, pranë 

Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën ekonomike të korigjuar. Për këtë arsye 

oferta e Operatorit Ekonomik  “GJIKURIA” shpk, refuzohet. 

 

11. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “PROGEEN” shpk, NUIS 

L32113001C 

-  Operatori Ekonomik  “PROGEEN” shpk, nuk ploteson piken 2.4.3 te kapacitetit 

teknik, te Kritereve  te Vecanta te Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te Tenderit, 

…. sepse nuk ka deklaruar arkitektin  në Formularin e vetëdeklarimit sipas shtojcës 

nr.8. Deklarimi i stafit  sipas pikës 2.4.3 është i detyrueshëm për tu plotësuar nga 

Operatori ekonomik pjesëmarrës. 

 

- Operatori Ekonomik  “PROGEEN” shpk, nuk ploteson piken 2.4.5 te kapacitetit 

teknik, te Kritereve  te Vecanta te Kualifikimit, te Dokumentave Standarte te 

Tenderit, ….   Operatori Ekonomik  “PROGEEN” shpk nuk ka deklaruar asnjë 

punonjës të stafit teknik  në Formularin e vetëdeklarimit sipas shtojcës nr.8. 

Deklarimi i stafit  sipas pikës 2.4.5 është i detyrueshëm për tu plotësuar nga Operatori 

ekonomik pjesëmarrës. 

 

- Më datë 07.03.2022, KVO, dërgoi në Sistemin e Prokurimit Elektronik një kërkesë 

për sqarim ku I kërkoi të saktësojë ofertën ekonomike dhe të  paraqesë me shkrim 

pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën e korigjuar. OE, nuk depozitoi, 

pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, ofertën ekonomike të korigjuar. Për 

këtë arsye oferta e Operatorit Ekonomik  “PROGEEN” shpk, refuzohet 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “INERTI” Shpk, me 

adrese: Rr. 5 Maji, Dervish Luzha, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 122,046,651.83 

(njëqind e njëzet e dy million e dyzet e gjashtëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një presje 

tetëdhjetë e tre) lek  pa TVSH,  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  


